SKCLUEHTPUKOBbIU Npecc - 0AHOKONOHHbIW v ¢
Ambold EVSP55

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

ApTukyn: 0700242

Twn cTaHka: OKCUEHTPUKOBbIN MPECC - OJHOKONOHHbIN
Mpoussoantens: Ambold

Mogens: EVSP55

lNon 1969

Npon3BOACTBA:

Tun ynpaBneHns: KOHBEHLMOHAbHbIA

CrtpaHa Germany

NpOon3BOAUTEND:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 2

ve:

Cpok noctaekn: HesamepgnutensHo

Ycnosus EXW, free on truck unpacked
NOCTaBKMU:

LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

Hasnexve:

Xop nonayHa:

Bbinet:

perynMpoBka Tonkarens:
KonuyecTtBo xon08B:

Perynuposka xona:

distance table/ram:

Pasmep ctona:

passage opening in table:

table adjustment - upside direction:
Mnowapb wroka:

ram hole:

BbicoTa cTona ot nona:

O6bwas notpebnsiemMas MOWHOCTb:
Bec mawwHbl ok.:

Pasmep mawwnHbl ok. OxLWxB:

JononHutenbHas UHcpopmaLms

551

45 mm

250 mm

55 mm

120 (Dauerhubzahl) Hub/min
6 -90 mm

380 mm

L:xB: 500 x 640 mm
L:xB: 195 x 250 mm
170 mm

200 x 195 mm

@40 x 75 mm

950 mm

4,8 kW

2,8t
1,4x1,2x22m
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